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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABOUBAKAR Jamila BE FC Berlin Südwest 2007 R F 1.4 117401 ja

AL HASHIM Rana ST FG Merseburger Raben 2007 R F 1.1 108288 ja

ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV 2007 R F 2.9999 118442 ja

FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007 R F 1.5 116267 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 1.1 115341 ja

FRITSCH Greta BE SC Berlin 2007 R F 1.6 119252 ja

GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald 2007 R F 1.2 116102 ja

KARIUS Bele BE SC Berlin 2007 R F 1.3 111919 ja

KAYSER Selina TH SV Einheit Altenburg 2007 R F 1.1 116464 ja

KRENGEL Emma Sophie SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 2.9999 407382 ja

RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 2.9999 116770 ja

RÖDER Maja TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R F 1.4 404050 ja

RÖTHIG Helene SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 2.9999 407381 ja

SCHMIDT Charlotte BR SVA Oranienburg 2007 R F 1.1 115778 ja

SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 2007 R F 2.9999 404193 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 75.0 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

2. 1 001 60.3 GER KAYSER Selina TH SV Einheit Altenburg F ja

3. 1 001 40.8 GER AL HASHIM Rana ST FG Merseburger Raben F ja

4. 1 001 15.0 GER SCHMIDT Charlotte BR SVA Oranienburg F ja

5. 1 002 74.0 GER GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald F ja

6. 1 003 74.0 GER KARIUS Bele BE SC Berlin F ja

7. 1 004 38.0 GER ABOUBAKAR Jamila BE FC Berlin Südwest F ja

8. 1 004 3.0 GER RÖDER Maja TH FZ Erfurt EnGarde F ja

9. 1 005 31.0 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin F ja

10. 1 006 30.0 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER RÖTHIG Helene SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER KRENGEL Emma Sophie SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Thüringer Rangliste Florett weiblich U12

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett weiblich U12

2 [2018] Berliner Rangliste Florett weiblich U12

2 [2018] Brandenburger Rangliste Florett weiblich U12+U11
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.03. 17:27

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
16.03. 17:27

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
16.03. 17:27

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Thüringer Rangliste Florett weiblich U12

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett weiblich U12

2 [2018] Berliner Rangliste Florett weiblich U12

2 [2018] Brandenburger Rangliste Florett weiblich U12+U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

HUBER Rocco Arcel, GER TH SV Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ABOUBAKAR Jamila GER FC Berlin Südwest 1 V V 0 V 3 15 11 0.750 4 3.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 2 3 V V V 3 18 8 0.750 10 2.
RÖTHIG Helene GER Fechtclub Radebeul 3 0 0 0 0 0 0 20 0.000 -20 5.
KARIUS Bele GER SC Berlin 4 V 3 V V 3 18 5 0.750 13 1.
SEIDEL Lavinia Lucina GER FC Leipzig 5 3 0 V 0 1 8 15 0.250 -7 4.

Runde 2 | Bahn 9

KLAS Magnus, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 1 V 4 V V 3 19 10 0.750 9 2.
GUO Ellen Yiyun GER FC Grunewald 2 4 V V V 3 19 7 0.750 12 1.
ARNOLD Eva GER Chemnitzer PSV 3 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 3.
RÖDER Maja GER FZ Erfurt EnGarde 4 1 0 1 1 0 3 20 0.000 -17 5.
KAYSER Selina GER SV Einheit Altenburg 5 0 0 1 V 1 6 16 0.250 -10 4.

Runde 3 | Bahn 12

HEINZ Jakob, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KRENGEL Emma Sophie GER Fechtclub Radebeul 1 0 2 4 3 0 9 20 0.000 -11 5.
SCHMIDT Charlotte GER SVA Oranienburg 2 V V 4 3 2 17 12 0.500 5 3.
FRITSCH Greta GER SC Berlin 3 V 2 2 0 1 9 17 0.250 -8 4.
AL HASHIM Rana GER FG Merseburger Raben 4 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.
FISCHER Marie GER OSC Berlin 5 V V V 2 3 17 11 0.750 6 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER AL HASHIM Rana FG Merseburger Raben 4 4 20 12 1.000 8 Q

2 GER KARIUS Bele SC Berlin 3 4 18 5 0.750 13 Q

3 GER GUO Ellen Yiyun FC Grunewald 3 4 19 7 0.750 12 Q

4 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 3 4 18 8 0.750 10 Q

5 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 3 4 19 10 0.750 9 Q

6 GER ARNOLD Eva Chemnitzer PSV 3 4 17 11 0.750 6 Q

6 GER FISCHER Marie OSC Berlin 3 4 17 11 0.750 6 Q

8 GER ABOUBAKAR Jamila FC Berlin Südwest 3 4 15 11 0.750 4 Q

9 GER SCHMIDT Charlotte SVA Oranienburg 2 4 17 12 0.500 5 Q

10 GER SEIDEL Lavinia Lucina FC Leipzig 1 4 8 15 0.250 -7 Q

11 GER FRITSCH Greta SC Berlin 1 4 9 17 0.250 -8 Q

12 GER KAYSER Selina SV Einheit Altenburg 1 4 6 16 0.250 -10 Q

13 GER KRENGEL Emma Sophie Fechtclub Radebeul 0 4 9 20 0.000 -11 Q

14 GER RÖDER Maja FZ Erfurt EnGarde 0 4 3 20 0.000 -17 Q

15 GER RÖTHIG Helene Fechtclub Radebeul 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FISCHER Marie GER OSC Berlin 1 2 V 0 4 1 11 16 0.250 -5 4.
KAYSER Selina GER SV Einheit Altenburg 2 V V 1 1 2 12 13 0.500 -1 3.
KRENGEL Emma Sophie GER Fechtclub Radebeul 3 1 1 1 2 0 5 20 0.000 -15 5.
ARNOLD Eva GER Chemnitzer PSV 4 V V V 4 3 19 7 0.750 12 2.
AL HASHIM Rana GER FG Merseburger Raben 5 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.

Runde 2 | Bahn 9

ENGHARDT Marie-Luise, GER TH SV Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KARIUS Bele GER SC Berlin 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
FRITSCH Greta GER SC Berlin 2 3 V 3 1 1 12 17 0.250 -5 4.
RÖDER Maja GER FZ Erfurt EnGarde 3 0 2 2 4 0 8 19 0.000 -11 5.
ABOUBAKAR Jamila GER FC Berlin Südwest 4 2 V V4 V 3 16 13 0.750 3 2.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 5 0 V V 3 2 13 15 0.500 -2 3.

Runde 3 | Bahn 7

GRANERT Johannes, GER TH Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDT Charlotte GER SVA Oranienburg 1 V V 1 0 2 11 11 0.500 0 3.
SEIDEL Lavinia Lucina GER FC Leipzig 2 1 4 0 0 0 5 20 0.000 -15 5.
RÖTHIG Helene GER Fechtclub Radebeul 3 0 V 0 0 1 5 19 0.250 -14 4.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 4 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
GUO Ellen Yiyun GER FC Grunewald 5 V V V 4 3 19 5 0.750 14 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KARIUS Bele SC Berlin 4 4 20 5 1.000 15 Q

1 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER AL HASHIM Rana FG Merseburger Raben 4 4 20 11 1.000 9 Q

4 GER GUO Ellen Yiyun FC Grunewald 3 4 19 5 0.750 14 Q

5 GER ARNOLD Eva Chemnitzer PSV 3 4 19 7 0.750 12 Q

6 GER ABOUBAKAR Jamila FC Berlin Südwest 3 4 16 13 0.750 3 Q

7 GER SCHMIDT Charlotte SVA Oranienburg 2 4 11 11 0.500 0 Q

8 GER KAYSER Selina SV Einheit Altenburg 2 4 12 13 0.500 -1 Q

9 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 2 4 13 15 0.500 -2 Q

10 GER FRITSCH Greta SC Berlin 1 4 12 17 0.250 -5 Q

11 GER FISCHER Marie OSC Berlin 1 4 11 16 0.250 -5 Q

12 GER RÖTHIG Helene Fechtclub Radebeul 1 4 5 19 0.250 -14 Q

13 GER RÖDER Maja FZ Erfurt EnGarde 0 4 8 19 0.000 -11 Q

14 GER KRENGEL Emma Sophie Fechtclub Radebeul 0 4 5 20 0.000 -15 Q

14 GER SEIDEL Lavinia Lucina FC Leipzig 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER AL HASHIM Rana ST FG Merseburger Raben 8 8 40 23 1.000 17

2 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 7 8 38 10 0.875 28

3 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 7 8 38 13 0.875 25

4 GER GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald 6 8 38 12 0.750 26

5 GER ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV 6 8 36 18 0.750 18

6 GER ABOUBAKAR Jamila BE FC Berlin Südwest 6 8 31 24 0.750 7

7 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 5 8 32 25 0.625 7

8 GER SCHMIDT Charlotte BR SVA Oranienburg 4 8 28 23 0.500 5

9 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 4 8 28 27 0.500 1

10 GER KAYSER Selina TH SV Einheit Altenburg 3 8 18 29 0.375 -11

11 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin 2 8 21 34 0.250 -13

12 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 1 8 13 35 0.125 -22

13 GER RÖTHIG Helene SN Fechtclub Radebeul 1 8 5 39 0.125 -34

14 GER KRENGEL Emma Sophie SN Fechtclub Radebeul 0 8 14 40 0.000 -26

15 GER RÖDER Maja TH FZ Erfurt EnGarde 0 8 11 39 0.000 -28
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
AL HASHIM Rana
ST FG Merseburger Raben

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
FISCHER Marie
BE OSC Berlin

GER   8

8
SCHMIDT Charlotte
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: SEIFFERT Veranika (GER)

  Bahn 4

5
ARNOLD Eva
SN Chemnitzer PSV

GER   V

12
SEIDEL Lavinia Lucina
SN FC Leipzig

GER   0

  R: SEIFFERT Veranika (GER)

  Bahn 4

13
RÖTHIG Helene
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

4
GUO Ellen Yiyun
BE FC Grunewald

GER   V

  R: SEIFFERT Veranika (GER)

  Bahn 13

3
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

14
KRENGEL Emma Sophie
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

  R: BLOCHWITZ Anton (GER)

  Bahn 13

11
FRITSCH Greta
BE SC Berlin

GER   8

6
ABOUBAKAR Jamila
BE FC Berlin Südwest

GER   V

  R: BLOCHWITZ Anton (GER)

  Bahn 14

7
RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

10
KAYSER Selina
TH SV Einheit Altenburg

GER   5

  R: FLOHR Andy (GER)

  Bahn 14

15
RÖDER Maja
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

2
KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   V

  R: FLOHR Andy (GER)

Bahn 11

AL HASHIM Rana
ST FG Merseburger Raben

GER   V

SCHMIDT Charlotte
BR SVA Oranienburg

GER   7

R: ZACHER Niklas (GER)

Bahn 11

ARNOLD Eva
SN Chemnitzer PSV

GER   4

GUO Ellen Yiyun
BE FC Grunewald

GER   V

R: ZACHER Niklas (GER)

Bahn 4

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

ABOUBAKAR Jamila
BE FC Berlin Südwest

GER   1

R: WIEFEL Cedric (GER)

Bahn 4

RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   V

R: WIEFEL Cedric (GER)

Bahn 2

AL HASHIM Rana
ST FG Merseburger Raben

GER   5

GUO Ellen Yiyun
BE FC Grunewald

GER   V

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 2

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   8

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 7

GUO Ellen Yiyun (4)
BE FC Grunewald

GER   V

FRIGEWSKI Joy (3)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   7

R: PANNECK Alexander (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald 2007

2 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

3 GER AL HASHIM Rana ST FG Merseburger Raben 2007

3 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2007

8er Tableau

5 GER ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV 2007

6 GER ABOUBAKAR Jamila BE FC Berlin Südwest 2007

7 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007

8 GER SCHMIDT Charlotte BR SVA Oranienburg 2007

16er Tableau

9 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007

10 GER KAYSER Selina TH SV Einheit Altenburg 2007

11 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin 2007

12 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 2007

13 GER RÖTHIG Helene SN Fechtclub Radebeul 2007

14 GER KRENGEL Emma Sophie SN Fechtclub Radebeul 2007

15 GER RÖDER Maja TH FZ Erfurt EnGarde 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER SEIFFERT Veranika 3 3 0 0

D KLAS Magnus 1 1 0 0

POHLMANN Kiell 0 0 0

PUHLMANN Kjell 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

KLEIN Carlo 0 0 0

D LEIDHOLDT Levin 0 0 0

CN KAMRATOWSKY Olaf 0 0 0

DOYSCHER Vincent 0 0 0

JÜRGENSEN Johannes 0 0 0

PECHE Robert 0 0 0

SIBILLA Hannah 0 0 0

BLOCHWITZ Anton 2 2 0 0

CN DRABE Sven 0 0 0

SCHWAB Jamey Maurice 0 0 0

FLOHR Andy 2 2 0 0

SCHMIDT Richard 0 0 0

D GRANERT Johannes 1 1 0 0

E E HAMMERS Maike 0 0 0

E E JENNEWEIN Marcus 0 0 0

D E JORDAN Moritz 0 0 0

D E WIEFEL Cedric 2 2 0 0

D ZACHER Niklas 2 2 0 0

HEINZ Jakob 1 1 0 0

CN PANNECK Alexander 1 2 1 4 0 0

D ENGHARDT Marie-Luise 1 1 0 0

HUBER Rocco Arcel 1 1 0 0

27 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald 2007

Silber GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

Bronze GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2007

Bronze GER AL HASHIM Rana ST FG Merseburger Raben 2007


